Familienwertung Bergpokal 2015

Anmerkung: Bei der Siegerehrung wurden nur diejenigen Familien

bericksichtigt, welche ein Meldeformular ausgefiillt hatten

Platz Name
Richter
Richter
Heinrich
Richter

Oertel
Oertel
2 Oertel
Oertel
Krause

Czeczine
Czeczine
Czeczine
Czeczine

Kunze
Kunze
Kunze
Kunze

Voigt
5 Voigt
Voigt

Reuter
7 Reuter
Reuter

Klausch
8 Klausch
Klausch

Fichte

9 Fichte
Fichte

Kieslich-Lebelt

10 Lebelt
Lebelt

Schiffner
11 Schiffner

Schiffner

Winsche
12 Winsche

Winsche

Vorname
Katja
Thomas
Franz Volker
Charlotte

Wilhelm

Meggy
Emma
Jane
Mirjam

Pia
Tim
Sarah
Mike

Philipp
Lucas
Jana
Jens

Katrin
Caspar-Dennis
Nicole

Michael
Ben
Celine

Vincent
Justus
Adrian

Sebastian
Luis
Emma

Vincent

Janko
Hanka

Franziska

Klara
Vitus

Loreen
Mara

Nele

Lisa
Clara

Hanna

Punkte
40
34
40
40

28
28
27
32
37

27
27
37
34

40
28
30
25

40
40
37

40
40
28

37
30
37

37
34
30

34

32
34

32

40
26

37
21

37

28
23
30

Gesamt

154

152

125

123

117

108

104

101

100

98

95

81

In die Wertung wurden Familien ab 3 Mitglieder genommen.



