Familienwertung Bergpokal 2015

Anmerkung: Bei der Siegerehrung wurden nur diejenigen Familien berücksichtigt, welche ein Meldeformular ausgefüllt hatten

Platz	Name	Vorname	Punkte	Gesamt
1	Richter	Katja	40	
	Richter	Thomas	34	
	Heinrich	Franz Volker	40	454
	Richter	Charlotte	40	154
2	Oertel	Wilhelm	28	
	Oertel	Meggy	28	
	Oertel	Emma	27	
	Oertel	Jane	32	
	Krause	Mirjam	37	152
3	Czeczine	Pia	27	
	Czeczine	Tim	27	
	Czeczine	Sarah	37	
	Czeczine	Mike	34	125
4	Kunze	Philipp	40	
	Kunze	Lucas	28	
	Kunze	Jana	30	
	Kunze	Jens	25	123
5	Voigt	Katrin	40	
	Voigt	Caspar-Dennis	40	
	Voigt	Nicole	37	117
6	Mau	Michael	40	
	Mau	Ben	40	
	Mau	Celine	28	108
7	Reuter	Vincent	37	
	Reuter	Justus	30	
	Reuter	Adrian	37	104
8	Klausch	Sebastian	37	
	Klausch	Luis	34	
	Klausch	Emma	30	101
	Riduscii	Lillilla	30	101
9	Fichte	Vincent	34	
	Fichte	Janko	32	
	Fichte	Hanka	34	100
10	Kieslich-Lebelt	Franziska	32	
	Lebelt	Klara	40	
	Lebelt	Vitus	26	98
11	Schiffner	Loreen	37	
	Schiffner	Mara	21	
	Schiffner	Nele	37	95
12	Wünsche	Lisa	28	
	Wünsche	Clara	23	
	Wünsche	Hanna	30	81
	-		-	-

In die Wertung wurden Familien ab 3 Mitglieder genommen.